様 式 Ｙ－４

                                                         平成  年  月  日

独立行政法人日本学術振興会理事長  殿

研 究 機 関 名：

代 表 者 職 名：

氏名：  職印

科学研究費助成事業の実績報告書（研究実績報告書）の提出について

 科学研究費助成事業（「基盤研究（Ｂ）」、「若手研究（Ａ）」の平成２４年度から平成２６年

度に採択された研究課題）の実績報告書について、下記のとおり研究実績報告書を取りまとめまし

たので提出します。

記

（平成  年度採択平成２８年度分）

研究種目 件 数

①基 盤 研 究 （ Ｂ ）

②若 手 研 究 （ Ａ ）

※配分総額が５００万円以下の研究課題を除く。

機関番号

担当者

連絡先

課・係等

フリガナ

TEL（内線）

FAX 氏  名